Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 "Средняя общеобразовательная школа №3" города Чебоксары Чувашской Республики

наименование организации

ПРИКАЗ

08.09.2023      198/1

дата приказа      № приказа

Об участии в муниципальном проекте

«Университетские субботы»

в 2023-2024 учебном году

      В целях популяризации среди обучающихся современных научных и технических дости-

жений в различных областях научной деятельности, создания необходимых условий для под-

держки одаренных детей в области основ наук, формирования у обучающихся осознанного

профессионального самоопределения

ПРИКАЗЫВАЮ:

        1. Принять участие в муниципальном проекте «Университетские субботы» в 2023-2024

учебном году.

        2. Классным руководителям 9-10-х классов Романовой С.Н., Шихмачевой Е.П., Алексее-

вой А.Н., Кузнецовой С.В. и учителям-предметникам, преподающим в 9-10-х классах, обеспе-

чить участие обучающихся в очных и онлайн-мероприятиях, проводимых в рамках муници-

пального проекта «Университетские субботы».

        3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Кузне-

цову Л.Н.

Директор школы:                                                                          Н.И.Степанова